DECRETO  Nº  7.201

De 25 de julho de 1 997

Dispõe sobre  aprovação de projetos para construção do Conjunto Habitacional “Araraquara J” e dá outras providências.

				O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das suas atribuições legais;

D E C R E T A :

				Artigo 1º - Fica aprovado, em caráter definitivo, os projetos para construção do Conjunto Habitacional “ARARAQUARA J”, de propriedade da C.D.H.U. - Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo.

	Artigo 2º - Os respectivos projetos foram pré-aprovados em 18 de dezembro de 1.996 pela Secretaria de Planejamento do Município, no Processo nº 457/84, Guichê nº 24.473/96 e com cadastro na Prefeitura sob nº 16.127.002.

	Artigo 3º -  As características do empreendimento são as seguintes:

I - Identificação:

Área da Gleba: 78.594,75 m2.

Endereço da Gleba: Rua José Palamone Lepre s/nº.

Confrontações:

Norte: Conjunto Habitacional Araraquara I.

Sul: Antigo Leito do Ribeirão das Cruzes.

Leste: Miguel Tedde Neto.

Oeste: Rua José Palamone Lepre.

fl. 02

. . . . .Continuação do Decreto nº 7.201. . . . .

II	-	Descrição das Áreas da Gleba.

III	-	Caracterização do Loteamento.

IV	-	Especificação das Áreas Construídas.

V	-	Especificação do Sistema Viário.

VI	-	Descrição do Sistema Viário.

VII	-	Infra-Estrutura.

	Parágrafo Único  -  Todas essas características estão minuciosamente especificadas no Memorial Descritivo e respectivos desenhos,  passando a fazer parte integrante deste Decreto.

	 Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) de julho de 1 997 ( mil novecentos e noventa e sete ).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

DR. RENAN HENRIQUE DALL’ACQUA

-Diretor do Departamento de Expediente-

Arquivado em livro próprio número 01/97.

Processo nº 457/84 - Guichê nº 8.890/97 - (“PC”).